Worth (Rhein) - Hagenbach - Neuburg - Berg - Lauterbourg = 4

Montag - Freitag

LINIE

[ [ Wérth (Rhein) ab 5.20| 6.07| 6.46 7.50 8.44| 9.44|10.44|12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08 20.08| 21.11

[ [ Landau (Pfalz) Hbf ab 4.49| 535 6.15| 7.22| 8.22| 9.22|10.22|11.38| 12.38| 13.38| 14.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38 20.38

[ [ Wérth (Rhein) an 5.19| 6.04| 6.44| 7.50| 8.43| 9.43|10.43|12.07|13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07| 21.07

mza Karlsruhe Hbf ab 6.24| 7.33| 8.33] 9.33/10.33|11.33| 13.05| 14.05| 15.05| 16.01| 17.05| 18.05| 19.05| 20.05| 21.06|
Wérth (Rhein) an 6.39| 7.50| 8.51| 9.52|10.51| 11.52| 13.15| 14.14| 15.14| 16.14| 17.15| 18.14| 19.14| 20.14| 21.15,

Worth (Rhein) ab| 439 5.25] 6.10] 6.50] 8.01| 8.56] 9.56| 10.56]12.10| 13.19[14.19] 15.19]16.19] 17.19] 18.19] 19.19[20.19] 21.27

Maximiliansau Im Riisten ‘ 5.28 ‘ 6.53| 8.04 859 9.59|10.59| 12.13| 13.22| 14.22| 15.22( 16.22| 17.22| 18.22| 19.22| 20.22| 21.30

Hagenbach 5.31 6.56/ 8.07| 9.02|10.02| 11.02| 12.17| 13.25| 14.25| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 20.25| 21.33

Neuburg (Rhein) ‘ 5.35 ‘ 6.59] 8.11] 9.05[10.06 11.06| 12.21 13.28| 14.28] 15.28[ 16.28| 17.28| 18.28[ 19.28( 20.28| 21.36

Berg (Pfalz) 5.38 7.02| 8.14) 9.08/10.09| 11.09| 12.24| 13.31| 14.31| 15.31| 16.31| 17.31| 18.31| 19.31| 20.31| 21.39

Lauterbourg an| 450 5.42| 6.22| 7.06| 8.18 9.12/10.13/11.13/12.28| 13.36/ 14.36| 15.36/ 16.35| 17.36 18.36| 19.35/ 20.36| 21.44/

Samstag

LINIE

[ [ Wérth (Rhein) ab 7.44] 8.44 11.08| 12.08| 13.08 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08| 21.11

@ [ Landau (Pfalz) Hbf ab 7.22| 822 10.38| 11.38| 12.38| 13.38| 14.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.38 19.38| 20.38

@ @ Worth (Rhein) an 7.43| 8.43 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07| 21.07|

@ [ Karlsruhe Hbf ab 7.33] 8.33] 9.05| 11.05| 12.05| 13.06| 14.05| 15.05 16.05| 17.05| 18.05| 19.05] 20.05| 21.06|

[ 3 Worth (Rhein) an 7.50| 8.51| 9.14|11.14| 12.14| 13.15| 14.14| 15.14| 16.14| 17.14| 18.14| 19.14| 20.14| 21.15,

Wérth (Rhein) ab| 7.00] 8.01| 8.56] 9.32[11.19]12.19[13.19] 14.19[ 15.19] 16.19] 17.19] 18.19[ 19.19| 20.19] 21.27

Maximiliansau Im Riisten 7.03| 8.04| 859 9.3511.22|12.22| 13.22| 14.22[ 15.22( 16.22| 17.22| 18.22| 19.22| 20.22| 21.30

Hagenbach 7.06| 8.07| 9.02| 9.38|11.25|12.25| 13.25| 14.25| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 20.25| 21.33

Neuburg (Rhein) 7.10] 8.11] 9.05[ 9.41/11.2812.28 13.28| 14.28| 15.28 16.28| 17.28| 18.28[ 19.28| 20.28| 21.36

Berg (Pfalz) 7.13| 8.14| 9.08| 9.44|11.31|12.31|13.31| 14.31| 15.31] 16.31| 17.31| 18.31| 19.31| 20.31| 21.39

Lauterbourg an| 7.17| 8.18| 9.12| 9.48/11.36| 12.35| 13.36/ 14.36/ 15.36| 16.35| 17.36| 18.36| 19.35| 20.36| 21.44

Sonn- / Feiertag

LINIE

VERKEHRSHINWEIS ah | FT | FT | ah | FT | ah FT_| ah FT_| hj

@ [ Wérth (Rhein) ab| 7.44| 8.44 9.44]'10.44| 11.08| 12.08) 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 19.08| 20.08| 21.11

[ [ Landau (Pfalz) Hbf ab| 7.22| 8.22 9.22|10.22| 10.38) 11.38| 11.38| 12.38| 13.38| 14.38 15.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.38| 18.38| 19.38| 20.38

[ [ Wérth (Rhein) an| 7.43| 8.43 9.43|10.43| 11.07| 12.07| 12.07| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 19.07| 20.07| 21.07|

@ [ Karlsruhe Hbf ab| 7.33| 833 9.05] 9.33[10.33[11.05] 11.33[12.05| 13.06| 14.05| 15.05| 16.05 16.05| 17.05| 18.05| 19.05| 19.05| 20.05| 21.06

[ [ Worth (Rhein) an| 7.50| 8.51| 9.14| 9.52|10.51| 11.14| 11.52| 12.14| 13.15| 14.14| 15.14| 16.14| 16.14| 17.14| 18.14| 19.14| 19.14| 20.14| 21.15

Waérth (Rhein) ab| 8.01| 8.56] 9.32| 9.56]10.56] 11.19] 12.10[ 12.19[ 13.19] 14.19] 15.19] 16.19] 16.19] 17.19| 18.19| 19.19] 19.19] 20.19[ 21.27

Maximiliansau Im Riisten 8.04| 859 9.35 9.59/10.59| 11.22| 12.13| 12.22( 13.22( 14.22| 15.22| 16.22| 16.22| 17.22| 18.22| 19.22| 19.22| 20.22| 21.30

Hagenbach 8.07| 9.02| 9.3810.02|11.02| 11.25| 12.17| 12.25| 13.25| 14.25| 15.25| 16.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 19.25| 20.25| 21.33

Neuburg (Rhein) 8.11] 9.05] 9.41/10.06/ 11.06 11.28| 12.21] 12.28[ 13.28[ 14.28[ 15.28| 16.28| 16.28| 17.28| 18.28| 19.28[ 19.28| 20.28| 21.36

Berg (Pfalz) 8.14| 9.08| 9.44/10.09|11.09| 11.31| 12.24| 12.31(13.31| 14.31| 15.31| 16.31| 16.31| 17.31| 18.31| 19.31/ 19.31 20.31| 21.39

Lauterbourg an| 818 9.12| 9.48/10.13/11.13/ 11.36/ 12.28/ 12.35| 13.36| 14.36/ 15.36| 16.35( 16.35| 17.36/ 18.36( 19.35| 19.35| 20.36| 21.44

FT=Feiertag ah=Sonntag hj=ab 3.4.22 bis 5.6.22, nicht 15.4.22, 18.4., 26.5.
Bei Verspatungen konnen die dargestellten Anschliisse nicht immer eingehalten werden

Lauterbourg - Berg - Neuburg - Hagenbach - Wérth (Rhein) &

Montag - Freitag
LINIE
Lauterbourg ab| 455 5.47| 6.27| 7.11| 8.23| 9.21/10.21| 11.21|12.33| 13.45| 14.43| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45| 19.41| 20.55| 21.49
Berg (Pfalz) 458 5.50| 6.30| 7.14| 8.26| 9.24|10.24| 11.24| 12.36| 13.48| 14.46| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48| 19.44( 20.58 21.52
Neuburg (Rhein) 5.01 5.53| 6.33] 7.17| 8.29] 9.27|10.27|11.2712.39| 13.51| 14.49| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.47| 21.01| 21.55
Hagenbach 5.04/ 556/ 6.36] 7.20] 8.32] 9.30|10.30| 11.30[ 12.42[ 13.54] 14.52| 15.54( 16.54| 17.54| 18.54| 19.50| 21.04| 21.58
Maximiliansau Im Riisten 508 5.59| 6.39 7.23| 837 9.35|10.35|11.34|12.47| 13.58| 14.56| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58 19.54| | |22.02
Woérth (Rhein) an| 5 6.01| 6.42| 7.27| 8.40| 9.38|10.38| 11.36|12.50| 14.00| 14.58| 16.00| 17.00| 18.00| 19.00| 19.58| 21.08| 22.04,
@ [ Wérth (Rhein) ab 6.17| 6.52| 7.36] 8.52] 9.52/10.5211.52 14.16| 15.16] 16.16] 17.16] 18.16] 19.16] 20.16| 21.16| 22.16|
[ [ Landau (Pfalz) Hbf an 6.44| 7.20 7.57| 9.22|10.22|11.22| 12.22 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.39| 22.37,
[ [ Neustadt (Wstr.) Hbf an 7.04| 7.44) 8.12| 9.45| 10.44| 11.44| 12.45 14.51| 15.51| 16.51 18.51|19.51| 20.51| 22.01| 22.56|
@ 3 Wérth (Rhein) ab| 5.20| 6.07| 6.46] 7.35] 8.44] 9.44|10.44| 11.44| 13.08 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.04| 19.08| 20.08 22.08
[ 05 Karlsruhe Hbf an| 534 6.19| 7.00| 7.53| 8.54| 9.54|10.54| 11.54| 13.27| 14.27| 15.27|16.27| 17.27| 18.16| 19.27 20.27, 22,27,
Samstag
LINIE
Lauterbourg ab| 7.23| 8.23| 9.13(10.48| 11.45| 12.45| 13.45| 14.43| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45 19.41| 20.55| 21.49
Berg (Pfalz) 7.26| 8.26| 9.16/10.51| 11.48| 12.48| 13.48| 14.46| 15.48 16.48| 17.48| 18.48| 19.44| 20.58| 21.52
Neuburg (Rhein) 7.29| 8.29| 9.19|10.54|11.51| 12.51| 13.51| 14.49| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.47| 21.01| 21.55
Hagenbach 7.32| 8.32] 9.22[10.57[11.54| 12.54| 13.54| 14.52| 15.54] 16.54] 17.54] 18.54] 19.50| 21.04| 21.58
Maximiliansau Im Riisten 7.37| 8.37| 9.25/11.01|11.58 12.58| 13.58| 14.56| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58/ 19.54| | |22.02
WOr‘th (Rhein) an| 7.39| 8.40| 9.27|11.03|12.00| 13.00| 14.00| 14.58| 16.00| 17.00| 18.00| 19.00| 19.58| 21.08| 22.04

Woérth (Rhein) ab| 7.52| 8.52 11.16| 12.16| 13.16] 14.16] 15.16] 16.16| 17.16] 18.16] 19.16| 20.16| 21.16| 22.16|
mza Landau (Pfalz) Hbf an| 822 9.22 11.37|12.37| 13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.39| 22.37,
[ [ Neustadt (Wstr.) Hbf an| 8.45| 9.45 11.51|12.51| 13.51| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.51| 20.51| 22.01| 22.56|
[ [ Wérth (Rhein) ab| 7.44| 8.44] 9.44[11.08]12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08 22.08
[ 05 Karlsruhe Hbf an| 7.54| 854 9.54/11.27/12.27/13.27/ 14.27 15.27 16.27| 17.27 18.27| 19.27 20.27 22,27,
Sonn- / Feiertag
LINIE
VERKEHRSHINWEIS ah | FT | FT | ah | FT | ah | FT | ah ah | FT
Lauterbourg ab| 8.23| 9.13| 9.21(10.21| 10.48| 11.21| 11.45| 12.33| 12.45| 13.45| 14.43| 15.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45| 19.41 20.55| 21.49
Berg (Pfalz) 8.26| 9.16| 9.24/10.24|10.51| 11.24| 11.48| 12.36| 12.48| 13.48| 14.46| 15.48| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48| 19.44| 20.58| 21.52
Neuburg (Rhein) 8.29| 9.19| 9.27/10.27/10.54| 11.27| 11.51| 12.39| 12.51| 13.51| 14.49| 15.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.47| 21.01| 21.55
Hagenbach 8.32| 9.22| 9.3010.30[ 10.57 11.30| 11.54| 12.42| 12.54] 13.54] 14.52| 15.54| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54 19.50| 21.04| 21.58
Maximiliansau Im Riisten 8.37| 9.25| 9.35/10.35/11.01| 11.34| 11.58 12.47| 12.58 13.58| 14.56| 15.58| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58/ 19.54| | |22.02
Waérth (Rhein) an| 8.40| 9.27| 9.38|10.38|11.03| 11.36| 12.00| 12.50| 13.00| 14.00| 14.58| 16.00| 16.00| 17.00| 18.00| 19.00| 19.58| 21.08| 22.04
@ 3 Wérth (Rhein) ab| 8.52 9.52(10.52| 11.16| 11.52 12.16 13.16| 14.16| 15.16] 16.16] 16.16] 17.16] 18.16] 19.16| 20.16| 21.16| 22.16|
[ 5 Landau (Pfalz) Hbf an| 9.22 10.22| 11.22| 11.37] 12.22| 12.37| 13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.39| 22.37,
[ [ Neustadt (Wstr.) Hbf an| 9.45 10.44| 11.44| 11.51| 12.45| 12.51 13.51|14.51| 15.51| 16.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.51| 20.51| 22.01| 22.56|
@ [ Wérth (Rhein) ab| 8.44| 9.44| 9.4410.44]11.08| 11.44] 12.08| 13.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08 22.08
[ 05 Karlsruhe Hbf an| 8.54| 9.54| 9.54/10.54|11.27| 11.54| 12.27| 13.27| 13.27| 14.27| 15.27| 16.27| 16.27| 17.27| 18.27/ 19.27| 20.27, 22.27,

FT =Feiertag ah=Sonntag
Bei Verspatungen konnen die dargestellten Anschliisse nicht immer eingehalten werden

Erstellt: 21.04.2022 16:06:03 / 9-952-B-2.j22



	Alle Haltestellen
	Linie RB52
	Wörth (Rhein) - Hagenbach - Neuburg - Berg - Lauterbourg
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- / Feiertag

	Lauterbourg - Berg - Neuburg - Hagenbach - Wörth (Rhein)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- / Feiertag



